
  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

 

 ΑΝΑΡΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

ΑΝΑΡΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ & Ε.Φ.Κ.  

ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

ΕΚ ΤΩΝ ΥΣΤΕΡΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ ΚΑΙ ΔΙΩΞΗΣ ΛΑΘΡΕΜΠΟΡΙΟΥ  

 Αλεξανδρούπολη, 02-11-2023 

Αριθ. Πρωτ.: 10007 

 

Περίληψη διακήρυξης Ηλεκτρονικού Ανοικτού Διαγωνισμού, κάτω των ορίων, για την 

ανάθεση προμήθειας πετρελαίου κίνησης & θέρμανσης για τις ανάγκες των Τελωνείων 

Ν. Έβρου έτους 2024, συνολικού προϋπολογισμού 90.000,00 ευρώ, 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%. 

Ανακοινώνουμε ότι η Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων – Τελωνείο Αλεξανδρούπολης διενεργεί Ανοικτό 

Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό κάτω των ορίων μέσω ΕΣΗΔΗΣ με αριθμό διακήρυξης 10004/2023, για την προμήθεια 

πετρελαίου κίνησης, θέρμανσης και αμόλυβδης βενζίνης, για τις ανάγκες των Τελωνείων Ν. Έβρου 

(Αλεξανδρούπολης , Κήπων, Ορεστιάδας και Καστανεών) [CPV: 09135100-5 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ], [CPV: 

09132100-4 ΑΜΟΛΥΒΔΗ ΒΕΝΖΙΝΗ] και [CPV: 09134200-9 ΚΑΥΣΙΜΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΚΙΝΗΤΗΡΩΝ ΝΤΙΖΕΛ]» για το 

2024, με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή (μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης επί τοις % στη μέση τιμή 

λιανικής πώλησης όπως προκύπτει από το Παρατηρητήριο Τιμών Υγρών Καυσίμων του Υπουργείου Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων, του είδους καυσίμου την ημέρα της παράδοσής του στο Ν. Έβρου) συνολικής προϋπολογισθείσας 

δαπάνης 90.000,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. 

Ο διαγωνισμός συμπεριλαμβάνει δύο (2) τμήματα, για κάθε ένα από τα οποία μπορεί να υποβληθεί ξεχωριστή 

προσφορά. Κάθε οικονομικός φορέας μπορεί να υποβάλει προσφορά για ένα ή και για όλα τα Τμήματα. 

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 

Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr. Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί με 

την ανοικτή διαδικασία του άρθρου 27 του ν. 4412/16. 

Το έργο χρηματοδοτείται από πιστώσεις του Νομαρχιακού Προϋπολογισμού της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Εσόδων, Ειδικός Φορέας 1024-801-0431400, από τους ΑΛΕ 2410302001 «Προμήθεια καυσίμων θέρμανσης» 

και ΑΛΕ 2410301001 «Προμήθεια καυσίμων κίνησης». 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών ορίζεται η 23/11/2023  ημέρα  Πέμπτη και ώρα 15.00 μ.μ. 

Απαιτούμενες εγγυήσεις : Η εγγυητική συμμετοχής στο διαγωνισμό ορίζεται σε ποσοστό 1% του προϋπολογισμού 

χωρίς Φ.Π.Α, του Τμήματος ή των Τμημάτων για τα οποία υποβάλλεται η προσφορά και εγγυητική καλής 

εκτέλεσης της σύμβασης σε 4% του ύψους της σύμβασης χωρίς Φ.Π.Α. 

Η διενέργεια του διαγωνισμού και η αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει την 27/11/2023 ημέρα Δευτέρα και 

ώρα 11:00 π.μ., μέσω του Συστήματος, από την αρμόδια επιτροπή.  

Το πλήρες κείμενο της Διακήρυξης καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων 

(ΚΗΜΔΗΣ), στη Διαδικτυακή Πύλη (www.promitheus.gov.gr) του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ με συστημικό αύξοντα αριθμό 

256132 και στην ιστοσελίδα της Α.Α.Δ.Ε. (www.aade.gr).  

Πληροφορίες δίνονται τις εργάσιμες ημέρες και ώρες στο τηλέφωνο 2551085010 και στο e-mail: 

tel.alexandroupolis@aade.gr. 

  Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

   

 ΜΠΕΝΑΖΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ/Α΄ 

http://www.promitheus.gov.gr/
mailto:tel.alexandroupolis@aade.gr
ΑΔΑ: Ρ7ΕΤ46ΜΠ3Ζ-9ΨΤ




		2023-11-02T15:04:57+0200
	Athens




